2018/2/1 DILA公文系統

http://edo.ecampus.dila.edu.tw/IFDPortal_DILA/default.aspx?v=1517451943882 1/1

國立臺灣師範大學 函

受文者：法鼓學校財團法人法鼓文理學
院

發文日期：中華民國107年1月22日
發文字號：師大師就字第1071001812號
速別：普通件

密等級解密條件或保存期限：
附件：

主旨：

說明：

正本：教育部國民及學前教育署、教育部體育署、教育部青年發展署、各縣市政府教

育局、公私立大專校院、全國高級中等學校、臺北市各國民中學、新北市各國

民中學、臺中市各國民中學、臺南市各國民中學、桃園縣各國民中學、高雄市

各國民中學、基隆市各國民中學、新竹市各國民中學、新竹縣各國民中學、苗

栗縣各國民中學、彰化縣各國民中學、南投縣各國民中學、雲林縣各國民中

學、嘉義縣各國民中學、嘉義市各國民中學、屏東縣各國民中學、宜蘭縣各國

民中學、花蓮縣各國民中學、臺東縣各國民中學、澎湖縣各國民中學、金門縣

各國民中學

副本：本校師資培育與就業輔導處就業輔導中心

校長 張國恩

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

地址：10610臺北市和平東路一段162
號

聯絡人：黃詩婷
電話：02-77341252
電子郵件：shihting@ntnu.edu.tw

為瞭解本校畢業校友表現，惠請貴單位協助填寫「國立臺

灣師範大學107年度雇主滿意度問卷」，請查照。

一、為掌握畢業校友就業發展動態與職場表現，本校每三年辦

理一次雇主滿意度調查，俾利未來教學改進及職涯輔導之

參考。

二、倘若現有本校畢業生任職於貴單位，敬請於107年2月28日
前協助完成旨揭問卷，填答網址為https://goo.gl/6XfZeR。

三、本調查資料僅作整體分析，絕對保密，不做其他用途使

用，請安心填答。

第1頁、共1頁